
KUPNÍ SMLOUVA Č. 62-2-6385/2019
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva na základě rámcové dohody č.j. MV-40451-41NZ-2018 (u HZS

JmK ev.č.: 62-2-6276/2019), (dále jen ,,rámcová smlouva") tohoto znění

l.

1. prodávajícŕ
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:

Smluvní strany

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, český Brod-Liblice, 282 01
Annou Vidrmanovou, jednatelkou
290 58 155
CZ290 58 155
KB pobočka český Brod
43-6648310287/0100
321 674 761

e-mail: obchod@interiertech.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
(§ 435 občanského zákoníku).
(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
SIdlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
Číslo účtu: 1003988/0710
pověřený pracovník:
e-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujicŕ')

l



Il.
Předmět plnění

l. Předmětem této smlouvy je dodávka 89 ks ,,kancelářského a sedacího,
nábytku" specifikovaných v příloze č. 1 - ,,předmět plnění". Dodání
předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedeni všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předáni předmětu plněni,
včetně dopravy do místa plněni.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku lV.

Technické podmínky
1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým

požadavkům stanoveným v ČI. 5 rámcové smlouvy.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 89 ks ,,kancelářského (nebo sedacího, lehacího)
nábytku" specifikovaných v příloze č. 1 - ,,předmět plnění" je stanovena ve
výši 227 059 Kč bez DPH

DPH 21 % 47 682,39 Kč
CELKEM 274 741,39 Kč

Slovy: dvěstěsedmdesátčtyřiticÍcsedmsetčtyřicetjedna korun českých
třicetdevět haléřů.
2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu

plnění je uveden v příloze č. 1 ,,předmět plněni".
3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni,

a to včetně nákladů na dovoz a montáž v místě plněni.
4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v

případě změny zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plněni

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni takto:
a) kancelářský nábytek v základním provedení včetně provedení montáže:

· 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde
o základní provedení v celkové ceně do 2.000.000,- Kč bez DPH

· 28 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde
o základní provedení v celkové ceně nad 2.000.000,- Kč bez DPH

2



· 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde
o ,,atyp"

b) sedací a lehací nábytek
· 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde

o základní provedení v celkové ceně do 1.000.000,- Kč bez DPH
· 28 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, že jde

o základní provedení v celkové ceně nad 1.000.000,- Kč bez DPH
· 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, že jde

o ,,atyp"

V případě typově smíšené objednávky se celková doba dodáni řídI dle typu
s nejdelším termínem pro dodání plněni dle výše uvedeného.

2. Místo plnění: dle přílohy

VI.
Všeobecné dodací podmínky

KupljjÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím v místě
plněni.

VIl.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystavené prodávajíchn do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a
převzetí dodávky odběratelem. PřIlohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla
dodána kupujíchnu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat ev.č. kupní smlouvy, č. j. rámcové
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Daňový doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujÍcÍmu na adresu Zubatého 685/1, 614 00
Brno-sever.

4. Daňový doklad je považována za zaplacený okamžikem odepsáni
přlslušné finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Daňový doklady předložené v prosinci 2019 musí být doručeny kupujichnu
nejpozději do 7. prosince 2019 do 15:00 hodin. Při doručeni po tomto
termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude stanovena
na 60 dnů.

3



6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu
vrátit prodávajicknu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení. prodávajIcí je povinen v případě oprávněného vráceni
daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené
nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícknu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového
dokladu.

8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIII.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek
sjednaných v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa
dodání. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu Vll1.1, jedná se o vady
plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od
kupní smlouvy bezodkladně kupujicI písemně oznámí prodávajicknu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujIcí zjistí až po
převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávajÍcÍ j v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu Vlll.3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho
za škodu.

4



lX.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajichn záruka za jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prosté právních vad. Prodávajíckn bude poskytnuta
záruční doba v délce minimálně v délce 60 měsíců pro kancelářský
nábytek.

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 60 měsíců u položek 51, 55 a 56. U položek 52, 57 až 66 bude
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců. U položek 53 a 54
bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 měsíců.

X.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za
nedodrženi termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z
oprávněně účtované částky za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodržení terminu dodáni předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve
výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plněni za každý i započatý den
prodlení. Minimálni výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není
omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za
nedodržení doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plněni, a to za každý i
započatý den prodlení. MinimálnI výše sankce je 1000,- Kč za den. výše
sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídI § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek
prodávajÍcÍho vyhlášen konkurz nebo řizenI o vyrovnání.

5



XII.

Řešení sporů
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řIzenim.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským
zákoníkem.

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ.

3. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i
v těch ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně
uvedeny.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních
stran, které se stanou nedIlnou součásti této smlouvy.

5. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řidl občanským zákoníkem.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoručnI podpisy.

6



7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupujĹcÍ. , ,

8. Nedílnou součásti smlouvy je přIloha Č.1 - ,,předmět plněni".

V Českém Brodě dne . . . . .
Anna Digitálně podepsal Anna

VIdrmanová
Vidrmanová '"""' '0'9-04.1210,11,42

+02'00'

V Brně dne . . . . . . . . .

Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti

Ing. Jiří Digitálně podepsal Ing Jiří
Pelikán

Pelikán Datum: 2019.04.15 11.5939
·02'00'

Za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor jmk
plk. Ing. Jiří Pelikán

krajský ředitel

7



RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÉHO, SEDACÍHO A LEHACÍHO NÁBYTKU PRO ROKY 2019 - 202C

MV-40451-41/VZ-2018

Pořadové Měrná jednotku bez jednotku s Cena celkem Cena celkem s
čÍslo Položka Povrch Nomen klatura Adresa dodání Konta ktní osoba jednotka Množství DPH DPH DPH bez DPH DPH

Stůl kancelá řský psací rozměr 16OOX800x730, hs Kyjov, Luční 2510, 697 01
3 tloušťka desky LTD 25 mm buk Kyjov ks 2 21 1 908,00 2 308,68 3 816,00 4 617,36

Kontejner ke kancelářskému stolu - centrálni hs Kyjov, Luční 2510, 697 01
7 zámek, 430X600X610, LTD 18 mm buk Kyjov ks 3 21 3 208,00 3 881,68 9 624,00 11 645,04

Skříň 2-dveřová šatni s šatni tyči 800X600x1780, hs Kyjov, Luční 2510, 697 01
29 plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm buk Kyjov ks 1 21 2 762,00 3 342,02 2 762,00 3 342,02

Skříňka s dvířky nízká s 1 polici, 800X440X720, hs Kyjov, Luční 2510, 697 01
36 plné dveře, LTD 18mm buk Kyjov ks 2 21 1 797,00 2 174,37 3 594,00 4 348,74

Nástavec na 2-dveř,šatni skříň 800x600x720, hs Kyjov, Luční 2510, 697 01
40 dveře 2 kňdlé, LTD 18mm, 1 police buk Kyjov ks 1 21 1 851,00 2 239,71 1 851,00 2 239,71

Křeslo kancelářské čalouněné, 130 kg - barva hs KYov, Luční 2510, 697 01
70 Čdounění modrá modrá Kyjov ks 1 21 3 627,00 4 388,67 3 627,00 4 388,67

Židle kancelářSká otočná čalouněná pojízdná s hs Kyjov, Lúčni 2510, 697 01
73 područkami,160kg, barva čalouněni modrá modrá Kyjov ks 1 21 4 022,00 4 866,62 4 022,00 4 866,62

Zidle kovová čalouněná konferenční s područkami hs Kyjbv, Luční 2510, 697 01
77 130 kg chrom/modrá Kyjov ks 7 21 2 106,00 2 548.26 14 742,00 17 837,82

HS Kyjov, Luční 2510, 697 01
78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné mDdrá Kyjov ks S 21 3 320,00 4 017,20 16 600,00 20 086,00

Křeslo kancelářské čalouněné, 130 kg - barva hs Pohoklice, Tyršova 904,

70 čalounění modrá modrá 691 23 Pohořelice ks 3 21 3 627,00 4 388,67 10 881,00 13 166,01

Skříň 2-dveibvá šatní BOOx600x1780, plné dveře, Hs Brno - Pkhrada, Hrázní 1,

30 šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm buk 635 od Bŕno ks 4 21 3 440,00 4 162,40 13 760,00 16 649,60

Stůl kancelářský psací rozměr 1400X800x730, kŕ HZS jmk, Štefánikova 32,
2 tloušťka desky LTD 25 mm buk 602 do Brno ks 1 21 1 841,00 2 227,61 1 841,00 2 227,61

Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, kŕ HZS jmk, Štefánikova 32,
3 tloušťka desky' LTD 25 mm buk 602 00 Brno ks 1 21 1 908,00 2 308,68 1 908,00 2 308,68

Kontejner ke kancelářskému stolu - centrální KŔ HZS jmk, Štefánikova 32,
7 zámek, 430x600x610, LTD 18 mm buk 602 00 Brno ks 2 21 3 208,00 3 881,68 6 416,00 7 763,36

Stůl jednací přídavný čtvrtkmh s podpěrnou kŕ hzs jmk, Štefánikova 32,
12 kov.nohou, BOOX800x730, LTD 25mm buk 602 00 Brno ks 1 21 879,00 1 063.59 879,00 1 063,59

Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou kŕ hzs jmk, Štefánikova 32,
13 kov,nohou, 800X800X730, LTD 25mm buk 602 (jo Brno ks 1 21 883,00 1 068,43 883,00 1 068,43

Skříň knihovna prosklená 800x440X1780, 3/5 sklo, KŔ HZS jmk, štefánikova 32, I
26 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm buk 602 00 Brno ks 2 21 3 694,00 4 469,74 7 388,00 8 939,48

Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné kŕ hzs Jmk, Štefánikova 32, I
27 dveře, mezistěna, LTD 18mm buk 602 do Brno ks 1 21 2 949,00 3 568,29 2 949,00 3 568,29

Skříň 2-dveřová šatni s šatni tyči 800x600x1780, kŕ HZS jmk, Štefánikova 32,
29 plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm buk 602 00 Brno ks 1 21 2 762,00 3 342,02 2 762,00 3 342,02

Skříň 2-dveřavá šatni 8OOX600X1780, plné dveře, kŕ hzs jmk, Štefánikova 32,
30 šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm buk 602 00 Brno ks 1 21 3 440,00 4 162,40 3 440,00 4 162,40

Police závěsná kombinace LTD+KOV. kŕ HZS jmk, Štefánikova 32,
38 760X230X220, LTD 18mm buk 602 00 Brno ks 2 21 546,00 660,66 1 092,00 1 321,32



Nástavec ria 2-dveř.šatni skříň 800x600x720, kŕ HZS Jmk, Štefánikova 32,
40 dveře 2 křidlé, LTD 1Bmm, 1 police buk 602 00 Brno ks 2 21 1 851,00 2 239,71 3 702,00 4 479,42

KŔ HZS Jmk, Štefánikova 32,
43 Věšáková stěna 600x18X1200 buk 602 00 Brno ks 1 21 544,00 658,24 544,00 658,24

Židk kovová čalouněná konferenční bez područek kŕ hzs Jmk, Štefánikova 32,

74 - 120 kg chrom/modrá 602 od Brno ks 3 21 951,00 1 150,71 2 853,00 3 452,13

KŔ HZS jmk, Štefánikova 32, -
80 válenda čalouněná s úložným prostorem modrá/buk 602 00 Brno ks 1 21 5 774,00 6 986,54 5 774,00 6 986,54

Křeslo manažerské čalouněné 150kg - opěrák ze kŕ HZS Jmk,Zubatého 1,614
68 síťoviny modrá 00 Brno ks 2 21 4 753,00 5 751.13 9 506,00 11 502,26

Židle kovová čalouněná konferenční bez područek kŕ HZS jmk,Zubatého 1, 614

75 - 130 kg chrom/modrá 00 Brno ks 20 21 1 784,00 2 158,64 35 680,00 43 172,80

Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti
A,B,C,D, kombinace látka a koženka, posuvný kopiš, Cihlákká 26a, 602 00

65 sedák, výškově stavitelný opěrák velikost B Brno ks 1 21 19 011,00 23 003,31 19 011,00 23 003,31

Podnožka naklápěcí pro křeslo pro operační kopiš, Cihlářská 26a, 602 00
66 centra Brno ks 5 21 2 910,00 3 521,10 14 550,00 17 605,50

Židle kovová čalouněná konferenční bez područek kopiš, Cihlářská 26a, 602 OD

75 - 130 kg chrom/modrá Bíno ks 10 21 1 784,00 2 158,64 17 840,00 21 586,40

Skříň 2-dveřová šatni s šatni tyči 800X600x17BO, HS Pozořice, Velké Lipky 252 ,
29 plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm třešeň 664 07 Pozořice ks 1 21 2 762,00 3 342,02 2 762,00 3 342,02

CELKEM 89 l - .

Digitálně podepsalAnna Anna Vidrmanová

Vid rma nová D'tum: 2019.04.05
16:24:04 +02'00'

Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti


